МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
собрание по вопросу: «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»

11.05.2021 года                                                                    пос. Мокрый Батай
Глава Администрации Мокробатайского сельского поселения Мартыненко Ю.И.,

секретарь собрания инспектор Администрации Мокробатайского сельского поселения Колесникова О.В.
Присутствовало: 19 человека.
Повестка дня:

1. «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»
2. Онлайн голосовании за выбор дизайн-проекта по благоустройству «Общественной территории поселка Мокрый Батай, расположенной по адресному ориентиру: Ростовская область, п.Мокрый Батай, ул.Парковая», которое будет проходить с 26 апреля по 30 мая 2021года.
    1. По первому вопросу слушали: Главу Администрации Мокробатайского сельского поселения Мартыненко Ю.И., «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение», который пояснил что обоснованием целесообразности изменения границ является устранение пересечения с земельными участками, внесенными в ГКН.
Выступили: В результате проведения публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.

Голосовали: «за» - 19  человек,

                        «против» - 0  человек,

                        «воздержались» - 0 человек.

3.По второму вопросу слушали: Главу Администрации Мокробатайского сельского поселения Мартыненко Ю.И.: "Ваш голос доказывает, что проект по-настоящему важен для жителей. Ведь то, что мы видим вокруг себя по дороге на работу или во время прогулок, занимает огромное место в нашей жизни. Это касается каждого из нас.

Масесьянц Е.П. выразила благодарность за возможность построить современную парковую зону. Наш парк обретет уникальность и станет новой точкой притяжения. А красивый, современный и комфортный поселок на родной земле — это залог того, что люди не будут искать лучшей доли в других населенных пунктах. И значит, наша земля будет хорошеть и развиваться, потому что здесь живут люди, которым небезразлична судьба родного поселка — нашего общего дома.
Вопросы, включенные в повестку дня собрания схода граждан, рассмотрены. Замечаний по ведению собрания схода граждан не поступило.

Председатель собрания                 _________________       Ю.И. Мартыненко

схода граждан

Секретарь собрания                 __________________           О.В.Колесникова
схода граждан